

JÄTTILÄIS- RYNTÄYS

Toverittaren Tilaajamäärän Kohottamiseksi

Alkaa Elok. 1 Päivä ja Kestää Syysk. 1 P:n 1922

Palkintoina annetaan rajaton määrä kirjallisuutta ja palkinnon suuruus riippuu ryntäykseen osanottajan ahkeruudesta ja toimintatehosta. Ryntäykseen voi ottaa osaa Workers Partyn suomalaisten osastojen valitsevat kirjallisuuskomiteat ja asiamiehet, sekä sellaisilla paikkakunnilla, joissa ei ole osastoa, voivat yksityiset Toverittaren lukijat ryhtyä toimimaan asiamiehenä. Palkintojen saantiin on yhtäläinen tilaisuus niin pienillä kuin suurillakin paikkakunnilla, sillä palkinnot on järjestetty suhteellisesti.

ON HUOMATTAVA, ETTÄ MITÄ SUUREMPI ON PISTEMÄÄRÄ, SITÄ SUUREMPI ON SUHTEELLISESTI PALKKIO.

Ryntäyksen tulokset lasketaan pisteissä ja pistemäärän mukaan jaetaan palkkiot.

PISTEET LASKETAAN SEURAAVASTI:

Kuusi kuukautta Toveritarta yksi piste
Yksi vuosikerta Toveritarta kaksi pistettä

Pisteitten laskussa otetaan huomioon yhtäläisesti uudet tilaukset ja uudistukset.

50 pisteen saavutuksesta saa \$ 3.00 arv. kirjoja
100 pisteen saavutuksesta saa \$ 6.00 arv. kirjoja
200 pisteen saavutuksesta saa \$12.00 arv. kirjoja
300 pisteen saavutuksesta saa \$18.00 arv. kirjoja
400 pisteen saavutuksesta saa \$24.00 arv. kirjoja
500 pisteen saavutuksesta saa \$30.00 arv. kirjoja
600 pisteen saavutuksesta saa \$36.00 arv. kirjoja
700 pisteen saavutuksesta saa \$42.00 arv. kirjoja
800 pisteen saavutuksesta saa \$48.00 arv. kirjoja
900 pisteen saavutuksesta saa \$54.00 arv. kirjoja
1000 pisteen saavutuksesta saa \$60.00 arv. kirjoja

Palkintokirjoihin sisältyy kaikki kirjat mitä varastossamme on, tai mitä S. S. Järjestön kustannusliikkeitten kirjakaupoista on saatavissa. Edellämäintujen palkintojen lisäksi annetaan vielä kaksi ylimääräistä palkintoa kahdelle enimmän pisteitä saavuttaneelle asiamiehelle.

Asiamiehet, ryhtykää heti toimeen, sillä ryntäysaika kestää ainoastaan yksi kuukausi. Tilaukset on lähetettävä siksi ajoissa, että ne ovat perillä VIIMEISTÄÄN SYYSKUUN 15 PÄIVÄ.

Puoluetervehdyksellä, TOVERITTAREN LEVITYSOSASTO.

ENSIMÄINEN PALKINTO:

Minna Canthin Kootut Teokset annetaan sille asiamiehelle, joka enimmän hankkii uusia tilauksia.

TOINEN PALKINTO:

Aleksis Kiven Seitsemän Veljestä, kuvitettu painos, annetaan suurimman yhteis-pistemäärän saavuttaneelle asiamiehelle, paitsi siinä tapauksessa, jos sama henkilö saavuttaa korkeimman tuloksen kummassakin, annetaan toinen palkinto sitä seuraavalle.

Palkintokirjat kirjakauppahintojen mukaan ilman asiamiesprosenttia.

KILPAILUEHDOT:

Kilpailuun osaaottavien on lähettävänsä tilausten mukana ilmoitettava itsensä kilpailijana ja tulee lähettää maksu tilausten mukana, paitsi säännöllistä asiamiespalkkiota, jonka hän on oikeutettu pidättämään itselleen. Tilaukset on lähetettävä idässä Eteenpäin konttoriin, keskivaltioissa Työmiehen konttoriin, Canadassa Vapauden konttoriin ja lännellä Toverittaren konttoriin.

S. S. Osastoja kehoitetaan valvomaan, että ryntäys jokaisella paikkakunnalla tulee tuottamaan edellytysten mukaiset tulokset.

Jos päätätte osastona ottaa osaa kilpailuun, niin järjestäkää siten, että tilaukset lähetätte yhden henkilön kautta, siten vähenee lehtien konttoreissa paljon turhaa työtä.